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Informacja na temat wypoczynku letniego dla
dzieci z terenów wiejskich.

Informujemy o organizowanym i dofinansowanym przez Towarzystwo NASZE
SZWEDEROWO wypoczynku letniego dla dzieci z terenów wiejskich z programem
profilaktyczno-sportowym w turnusie w OKW „PATRIA” w Tleniu (19.07.-27.07.2022 r.)
oraz OKW „GRYFIA” w Jarosławcu, w terminie: 22.08.-31.08.2022 r. 

 

Kolonie przeznaczone są dla dzieci w wieku 8-16 lat z województwa kujawsko-
pomorskiego, 
z gmin wiejskich do 20 tysięcy mieszkańców.

 

Obiekty, na których będą realizowane kolonie dla dzieci spełniają wysokie standardy -
nowe łazienki, nowoczesne boiska, basen.

 

Towarzystwo, jako organizator odpowiada za realizację atrakcyjnego programu:
turnusy nauki pływania z egzaminem na kartę pływacką, survivalu i bogatego w
wycieczki programu kolonii (pełne informacje o realizowanych programach znajdą
Państwo na naszej stronie internetowej www.naszeszwederowo.pl).

Zapewnia też fachową opiekę wychowawczo-opiekuńczą.

Koszt kolonii w przypadku dzieci z rodzin rolniczych, ze środowiska wiejskiego, w
których jeden z rodziców jest ubezpieczony w KRUS bądź pobiera rentę lub emeryturę
z KRUS w kwocie 585,00 zł (Tleń) do 665,00 zł (Jarosławiec) od dziecka za turnus.
Pozostałe dzieci mogą skorzystać z wyjazdu za pełną odpłatnością odpowiednio 1.395
zł i 1.495 zł). 
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Jednocześnie informuję, że przy powyższym wyjeździe można zrealizować płatność
bonem turystycznym, co spowoduje, że kolonie staną się dla dzieci nieodpłatne.

 

Transport dzieci na i z miejsca wypoczynku odbywa się autokarem spod Urzędu Gminy.

 

 

W przypadku zainteresowania powyższą propozycją proszę o dokonanie zgłoszeń
telefonicznie (56 686 15 40) lub osobiście w UG Chełmno, ul. Dworcowa 5 u p. M.
Pilarskiego w terminie do 25 maja godz. 10.00. Ze względu na ograniczoną ilość miejsc
decyduje kolejność zgłoszeń. 
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